令和２年１月吉日

選手及び保護者 様

                                    公益財団法人

                  日本少年野球連盟（BOYS LEAGUE）

                    埼玉県支部（中学生の部）

           八潮ボーイズ／セネタース

選手募集及び一日体験入団のご案内

八潮ボーイズでは令和２年度(新中学一年生)球団選手を募集しております。

練習見学も兼ねて、体験練習を受け付けておりますので、是非ご参加下さ

い。下記の通りご案内申し上げます。

記

※実施日 １月１８日、２５日

２月１日、８日、１５日、２２日、２９日 各土曜日 午前９時～

 場 所 大瀬運動公園グランド

      昼食はご持参ください。

 運動できる服装で、グローブを持参してください。

       （少年野球のユニフォーム可）

問い合わせ

球団事務所 048-995-8187又は 090-3510-6654山澤まで

代  表     篠塚 務 ０９０－４９１７－００４３

   監  督     鈴木隆之 ０９０－４０１４－２１７２

 ＜八潮ボーイズからのメッセージ !! ＞

 私たち「八潮ボーイズ」は、中学生を対象とする硬式野球クラブチームです。チームスタッフ一丸となっ

て、野球の楽しさ、チームワークの大切さ・社会の一員としての心構えなど野球を通じて指導しています。

 「みんなで目指そう全国大会を!!」 君たちの参加をお待ちいたします。

＜第４１期生   201９年度  主な戦歴＞

第４９回 秋季埼玉県支部大会・・・ベスト４ （中村紀杯出場権獲得）

＜第４０期生   2018年度  主な戦歴＞

第４8回 春季全国大会 埼玉県支部予選           ベスト４

第４３回 春季埼玉県支部大会 兼 関東大会予選    ベスト４

第４３回 日本少年野球関東大会 出場